

## Produktdatenblatt



### Mischkarton "Topseller-Box"

**Artikel - Nr.** 58663  
**EAN** 5000159511919  
Dieses Produkt ist vegetarisch.

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	72
Bruttogewicht	0,05556	4,00032
Nettogewicht	0,05	3,60
L x B x H (mm)	-	198 x 399 x 144
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Mars®

Brennwert	1886 kJ / 449 kcal	Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, SÜßMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, BUTTERREINFETT, GERSTENMALZEXTRAKT, Emulgator SOJALECITHINE, Speisesalz, TROCKENEIWEIß, Palmfett, MILCHEIWEIßHYDROLYSAT, natürliches Vanilleextrakt	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	16,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,3 g		
Kohlenhydrate	70,2 g		
davon Zucker	61,7 g		
Eiweiß	4,1 g		
Salz	0,42 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Snickers®</b>			
Brennwert	2026 kJ / 484 kcal	Zucker, ERDNÜSSE, Glukosesirup, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHINE, Kokosnussöl, TROCKENEIWEIß, natürliches Vanilleextrakt, MILCHEIWEIßHYDROLYSAT	Enthält: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	22,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,4 g		
Kohlenhydrate	60,2 g		
davon Zucker	51,6 g		
Eiweiß	8,7 g		
Salz	0,63 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Bounty®</b>			
Brennwert	2040 kJ / 488 kcal	Zucker, Kokosraspeln (18%), Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHINE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SÜßMOLKENPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Speisesalz, natürliches Vanilleextrakt	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	26,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	21,4 g		
Kohlenhydrate	58,3 g		
davon Zucker	47,8 g		
Eiweiß	3,8 g		
Salz	0,26 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Twix®</b>			
Brennwert	2070 kJ / 494 kcal	Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL, Palmfett, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, Emulgator SOJALECITHINE, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonate, natürliches Vanilleextrakt	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	23,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	13,8 g		
Kohlenhydrate	64,6 g		
davon Zucker	48,6 g		
Eiweiß	4,5 g		
Salz	0,41 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
-----------	--	---------	-----------

## m&m's®

Brennwert	2144 kJ / 512 kcal	Zucker, ERDNÜSSE, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, MILCHEIWEIß, Kakaobutter, Palmfett, BUTTERREINFETT, Stärke, Glukosesirup, Sheanussfett, Emulgator SOJALECITHINE, Stabilisator Gummi arabicum, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Carotin, Farbstoff Beta-apo-8-Carotinal (C30), Farbstoff Titandioxid, Maltodextrin, Überzugsmittel Carnaubawachs, Kokosnussöl, Speisesalz, Aroma	Enthält: ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	25,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,4 g		
Kohlenhydrate	58,8 g		
davon Zucker	53,3 g		
Eiweiß	9,7 g		
Salz	0,09 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4W

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 28.09.2021

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de